
Fachbereichsgremien
In den folgenden Gremien des Fachbereichs werdet ihr von den untenstehenden Personen vertreten.
Die Stellvertreter sind in kursiver Schrift gedruckt.
Mit einem „@tzi.de” hinter dem Benutzernamen erhaltet ihr die jeweilige E-Mail-Adresse.

Fachbereichsrat (FBR)

Dennis Schürholz (Informatik) deschuer
Bino Nolting (Mathematik) bnolting
Marcel Mehrdadi Gergari (Wirtschaftsinformatik) mehrdadi
Lisa Rademacher (Informatik) lis_rad
Jessica Winter (Mathematik) jes_win
Julian Gebken (Mathematik) jgebken
Jan-Frederik Rieckers (Informatik) rieckers
Lisa Henn (Digitale Medien) s_czxc2b
Anna Nikischin (Digitale Medien) anik
Christian Abel (Digitale Medien) cabel

Studienkommission Informatik (SK)

Lisa Rademacher lis_rad
Dennis Schürholz deschuer
Sabrina Repty srepty
Tristan Bruns tbruns
Sören Kuhlmann soku

Studienkommission Mathematik (SK)

Fritz Grimpen grimpen
Joel Zieris zierisj
Anton Knittel knittean
Hanna Tormählen ha_to
Maximillian Zirpel zirpelm
Jessica Winter jes_win

Promotionsausschuss (PromA)

Jessica Winter (Mathematik) jes_win
N.N.

Prüfungsausschuss Digitale Medien (PA)

N.N.

Prüfungsausschuss Informatik (PA)

Tristan Bruns tbruns
Lisa Rademacher lis_rad
Sören Kuhlmann soku

Prüfungsausschuss Mathematik Vollfach (PA)

Julian Gebken jgebken
Lennart Abels len_abe



Prüfungsausschuss Mathematik Lehramt (PA)

Devin Thies devin
Joel Zieris zierisj

Prüfungsausschuss Medical Biometry/Biostatistics (PA)

Paula Boskamp pboskamp
Hendrik Damm damm

Prüfungsausschuss Wirtschaftsinformatik (PA)

Ralf Meier rameier
Alexander Trubov atrubov

Gemeinsam beschließender Ausschuss Digitale Medien (GbA)

N.N.

Gemeinsam beschließender Ausschuss Prozessorientierte Materialforschung (GbA)

Fritz Grimpen (Mathematik) grimpen

Gemeinsam beschließender Ausschuss Wirtschaftsinformatik (GbA)

Ralf Meier rameier
Alexander Trubov atrubov

Masterauswahlkommission Informatik
Dennis Schürholz deschuer
Nils Feske nfeske

Masterauswahlkommission Mathematik
Bino Nolting bnolting
Lennart Abels len_abe

Haushaltskommission
Fritz Grimpen grimpen
Lisa Rademacher lis_rad


